
2 portes
SJ-FTB01ITXLF

NANO FROST

Préservez vos aliments des 
transferts d'odeur.

Placez votre réfrigérateur le long d’un mur ou 
d'un meuble sans bloquer l'ouverture de la porte.

SPACESAVERDOOR

Adaptez la hauteur des balconnets 
à vos besoins.

ADAPTILIFT

F 41213
54

COÛT D’UTILISATION ANNUEL

38,62 € *

NANO
FROST

Suivez-nous sur notre site www.sharphome.fr ou sur les réseaux :

Ligne d’assistance téléphonique 0809 10 15 15.

*sur la base du prix d'un kWh de 0,174 € TTC



Visuels non contractuels. Les informations inscrites peuvent être 
sujettes à changement sans notification au préalable.

Description

Performances

Type de froid
Type de contrôle
Couleur
Position du congélateur
Nombre de portes

Volume total net (L)
Volume réfrigérateur net (L)
Volume congélateur net (L)
Classe énergétique
Classe climatique
Consommation d'énergie quotidienne (kWh/24h)
Consommation d'énergie annuelle (kWh/an)
Nombre d’étoiles
Capacité de congélation (kg/24h)
Autonomie (nb d’heures pour passer de -18°C à -9°C)
Niveau sonore (dB(A))

Nano Frost
Mécanique

Linox
En haut

2 

213
171

42
F
N

0,608
222

4
2,6

9
41

Informations

Code EAN
Pays de fabrication
Dimensions non emballé (HxLxP) (mm) 
Dimensions emballé (HxLxP) (mm)
Poids du produit non emballé (net) (kg)
Poids du produit emballé (brut) (kg)

4550556106467
Turquie

1440x540x570
1509x578x600

39,5
42,5

Caractéristiques

Système de dégivrage frigo/congélateur
Nombre de compresseur
Côté de l’ouverture
Ouverture à 90°
Portes réversibles
Poignée
Compartiment réfrigérateur

Gentle AirFlow
Type d’éclairage
Nombre de tiroirs réfrigérateur
Balconnets réfrigérateur
Clayette en verre
Clayette porte-bouteilles
Bac à légumes

Compartiment congélateur
Bac à glaçons 

Automatique/Manuel
1 

Gauche
Oui
Oui

Intégrée

Non
LED

1
3

Oui
Non
Oui

Oui

Ligne d’assistance téléphonique
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